[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO BERNARDO DO CAMPO
	 FORMDROPDOWN

	PORTARIA  DE  DESIGNAÇÃO

	O Dirigente Regional de Ensino, no uso da competência que lhe é conferida e com fundamento no Inciso III do Artigo 64 da Lei Complementar. 444/85 e no § 3º do Artigo 3º da Lei Complementar 1164/2012 com redação dada pela Lei Complementar 1.191/2012, DESIGNA, para o exercício de ATIVIDADES DOCENTES, fazendo jus a Gratificação de Dedicação Plena e Integral – GDPI, de acordo com o Artigo 11 da Lei Complementar 1164/2012, o servidor abaixo identificado:

IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

	RG
	DC
	DI
	NOME

	     
	   
	   
	     

	RS
	PV
	CARGO/FUNÇÃO ATIVIDADE
	SUBQ./TAB./QUADRO
	JORNADA
	ESTRUTURA
	EV-CD

	     
	   
	     
	     
	     
	II

	                                                   UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO

	CÓDIGO  U. A.
	DENOMINAÇÃO

	     
	     

	MUNICÍPIO
	DIRETORIA DE ENSINO

	SÃO BERNARDO DO CAMPO
	REGIÃO SÃO BERNARDO DO CAMPO

	                                                        UNIDADE DE EXERCÍCIO

	CÓDIGO  U. A.
	DENOMINAÇÃO

	     
	     

	MUNICÍPIO
	DIRETORIA DE ENSINO

	SÃO BERNARDO DO CAMPO
	REGIÃO SÃO BERNARDO DO CAMPO

	A PARTIR DE
	FAZENDO JUS A CARGA SUPLEMENTAR / HORÁRIA

	PUBL. D.O.E.

	     
	       Horas Mensais
	     

	Local  e  Data
	Carimbo  e  Assinatura  do  Dirigente  Regional  de  Ensino

	SBC,

	U S O     D O     D D P E

  PORTARIA DESIGNAÇÃO  PEB –– MOD. 1-2018 –  CGRH/SE